
 

Decreto Direttoriale n. 8/2021 
Prot. n. 41 del 28/01/2021 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli 
studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 
docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 
amministrative; 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti, emanato con Decreto Rettorale 
n. 1052 del 25/03/2019; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono stati attribuiti i fondi 
alle Facoltà per l’a.a. 2020/2021 per assegnare le borse di collaborazione; 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Economia n. 93/2020 del 15/10/2020 che ha 
ripartito le borse tra i Dipartimenti afferenti alla Facoltà e le strutture di pertinenza 
della Presidenza, assegnando n. 5 borse di collaborazione al Dipartimento; 

VISTO il bando Prot n. 621 del 30/11/2020 - con scadenza 4/1/2021 -; 
VISTO il Decreto del Direttore del dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive 

n. 4/2021, prot n. 12 del 12/1/2021, con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata il 14/1/2021, approvata dalla Commissione a 
seguito dei lavori svoltisi in pari data;  

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso tale graduatoria;  
VISTO  il Decreto Direttoriale n. 6/2021 prot. n. 24 del 22/01/2021 con cui la graduatoria è stata 

definitivamente approvata; 
CONSIDERATE le rinunce pervenute da parte di n. 24 studenti. 

 
DECRETA 

lo scorrimento della graduatoria, ai fini della chiamata dei seguenti studenti: 

 

 

 

 

 

 

Roma, 28 gennaio 2021    F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Paola FERRARI 

 

N. Matricola 

5 1793762 

9 1896842 

10 1652269 

22 1768252 

29 1793619 


